



Lublin, dnia 03 października 2017 r.

Wykonawcy wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Budowa nowej siedziby I Komisariatu Policji w Lublinie przy al. Unii Lubelskiej 23” (nr sprawy 79/17/17/SZP/B).

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający przedstawia poniżej jej treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

„Po ściągnięciu materiałów ze strony internetowej, nie mogę znaleźć w żadnym katalogu dokumentacji geotechnicznej. Czy mogłabym prosić o wskazanie dokładnej lokalizacji tejże dokumentacji w katalogu lub o umieszczenie jej na stronie, jeśli dotychczas jej nie było?”

Odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że dodatkowo umieszcza na stronie internetowej dokumentację geologiczno – inżynierską (na podstawie której opracowana została dokumentacja w branży konstrukcyjnej stanowiąca załącznik do SIWZ).

Pytanie nr 2

„Zgodnie z zapisami SIWZ przedkładam wniosek z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej”.

Odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że wizja lokalna odbędzie się w Lublinie przy al. Unii Lubelskiej 23 w dniu 05.10.2017r. o godzinie o godz. 08³⁰.

Jednocześnie informuje, że powyższe odpowiedzi stanowią zmianę treści SIWZ ale nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie
Włodzisław Piątek